

ARRESØVEJ ApS

Ålykkevej 5
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2016

Jette Marie Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ARRESØVEJ ApS Ålykkevej 5 8240 Risskov Telefonnummer: 86174816 CVR-nr: 29787530 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Djurslands Bank Nordre Strandvej 75 8240 Risskov
Revisor	RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 Risskov DK Danmark CVR-nr: 31574994 P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 3.040.953 kr. mod sidste år et positivt resultat før skat på 3.748.397 kr.

Årets resultat er især påvirket af negativ kursregulering på værdipapirbeholdning med 3.945.259 kr. og anses som følge heraf ikke som tilfredsstillende.

Udlejningen har i 2015 været på ca. 95%, mens den på tidspunktet for regnskabsafleggelse udgør 100%. Der er indgået flere lejeaftaler med længere opsigelsesvarsler på 5-10 år mod aftale om trappeleje, og der er efter ledelsens vurdering udsigt til lavere driftsudgifter. De 11 erhvervslejemål har alle stillet 6 mdr's depositum /sikkerhed.

Ved vurdering af ejendommenes dagsværdi er anvendt et afkastkrav på ca. 7%.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		572.766	3.861.560
Personaleomkostninger	1	-144.970	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.733	0
Resultat af ordinær primær drift		409.063	3.861.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		858.256	-2.904
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.412	13.430
Andre finansielle indtægter		66.685	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.395.369	-123.689
Ordinært resultat før skat		-3.040.953	3.748.397
Skat af årets resultat	2	876.253	-654.704
Årets resultat		-2.164.700	3.093.693
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		855.352	0
Overført resultat		-3.020.052	3.093.693
I alt		-2.164.700	3.093.693

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme		12.300.000	12.044.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		229.917	0
Materielle anlægsaktiver i alt		12.529.917	12.044.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		955.352	97.096
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.031.352	97.096
Anlægsaktiver i alt		13.561.269	12.141.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.000.000
Tilgodehavende skat		636.925	200.000
Andre tilgodehavender		1.898.371	1.285
Tilgodehavender i alt		2.535.296	2.201.285
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.335.610	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		31.335.610	0
Omsætningsaktiver i alt		33.870.906	2.201.285
Aktiver i alt		47.432.175	14.342.381

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		855.352	0
Overført resultat		1.655.245	4.675.297
Egenkapital i alt		2.760.597	4.925.297
Hensættelse til udskudt skat		1.737.083	2.326.411
Hensatte forpligtelser i alt		1.737.083	2.326.411
Gæld til banker		1.380.798	4.610.196
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.151.928	0
Skyldig selskabsskat		0	116.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		487.369	364.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.914.400	2.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.934.495	7.090.673
Gældsforpligtelser i alt		42.934.495	7.090.673
Passiver i alt		47.432.175	14.342.381

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	140.751	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.219	0
	<u>144.970</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-286.925	116.068
Ændring af udskudt skat	-589.328	538.636
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-876.253</u>	<u>654.704</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Nettoopskrivninger primo	-2.904
Andel i årets resultat	858.256
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	855.352
Regnskabsmæssig værdi ultimo	955.352

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Industrivej 2-4 ApS under frivillig likvidation, Risskov	100%	683.849	627.920
Industrivej 6 ApS under frivillig likvidation, Risskov	100%	271.503	230.336

4. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavende 1.847.650 kr. indregnet under andre tilgodehavender vedrører Projekt Stenbækhave ApS, og omfatter fordring på indbetalt selvskyldnerkaution/garantiforpligtelse på 1.700.000 kr. med tillæg af 6% rente fra 28. juli 2014. Oprindelig sikkerhedsstillelse omfattede garanti fra 60-100% af lån til byggegrund i Jutlander Bank. Selskabets ledelse forventer, at det fulde tilgodehavende vil blive tilbagebetalt i henhold til den oprindelige aftale om garantistillelse med udløb pr. 31. marts 2017.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 955.352 kr. omfatter anparter i Industrivej 2-4 ApS under frivillig likvidation og anparter i Industrivej 6 ApS under frivillig likvidation. Værdi af kapitalandelene er indregnet på grundlag af foreliggende udkast til endelige likvidationsregnskaber, som forventes godkendt i nærmeste fremtid. Det er ledelsens opfattelse, at den indregnede værdi ikke væsentligt afviger fra indre værdier på statustidspunktet.

5. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har indgået aftale om vederlag på 500.000 kr. for den under andre tilgodehavender 1.700.000 kr. indbetalte selvskyldnerkaution/garantiforpligtelse vedrørende Projekt Stenbækhave ApS. Vederlaget forfalder ved aftalens udløb pr. 31. marts 2017, men vil være afhængig af modpartens betalingsevne.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.